<sup>180</sup> Ps 24, 4b-5 links truth with following God's path. ... *iniqua agentes supervacue vias tuas Domine demonstra mihi et; semitas tuas doce me dirige me in veritatem tuam et doce me quoniam tu es Deus salvator meus et te sustinui tota die*.

<sup>181</sup> A Pauline link between obedience and truth lies in *RegNB XI, 6 (Scripta, p. 260): Et ostendant ex operibus dilectionem quam habent ad invicem, sicut dicit apostolus: Non diligamus verbo neque lingua, sed opere et veritate*.

<sup>182</sup> For instance, *RegNB XVII, 9-16 (Scripta, pp. 268-70)* contrasts interior life of the spirit in humility, patience, simplicity, and peace with the exterior life of the flesh in pride and vainglory. It reads, *Omnes ergo fratres caveamus ab omni superbia et vana gloria. Custodiamus nos a sapientia huius mundi et prudentia carnis (Rom 8, 6-7); spiritus enim carnis vult et studet multum ad verba habenda, sed parum ad operationem, et querit non religionem et sanctitatem interiorem spiritus, sed vult et desiderat religionem et sancitatem foris apparentem hominibus. Et isti sunt, de quibus dicit Dominus: "Amen dico vobis receperunt mercedem suam" (Mt 6,2). Spiritus autem Domini vult mortificatam et despectam, vilem et abiectam et opprobriosam esse carnem. Et studet ad humilitatem et patientiam et puram simplicitatem et veram pacem spiritus. Et semper super omnia desiderat divinum timorem et divinam sapientiam et divinum amorem Patris et Filii et Spiritus Sancti*.

the early movement with particular regard for the manner of conception and the quotidian living out of obedience and other guiding principles. Perhaps more than any other category of texts, the letters, others of which were likely written and lost over time, offer indications both of Francis' affinity for the epistolary genre and of his personality as a leader and charismatic figure. As such, they too entail normative content. More than the normative and prayerful genres, the epistolary genre transmits in a more direct and colloquial form Francis' insistence upon their *vita* (later *regula*), which the brothers had chosen to forge from the movement's genesis. As LEHMANN points out, such sources convey Francis' contrasting attitude of humility and servitude (*frater Franciscus, in Domino Deo vester servus et parvulus, EpCust I, 1*) on the one hand, and a self-aggrandisement bordering on solipsism on the other evinced by occasional wide addressee-ship, the mandate to transcribe and circulate certain letters, and noticeable esteem for the value of his own words.<sup>183</sup> Such contrast is not foreign to the writings as it receives its most extreme articulation in the final months of Francis' life in the *Test*.